
ZARZADZENIE NR 230/2011/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 10 listopada 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 224/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 listopada 
2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru brokera 

ubezpieczeniowego dla Urzędu Miejskiego w Pabianicach i wybranych miejskich 
jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) zarządza się, co następuje:

§1. W Regulaminie  konkursu  na  wybór  brokera  ubezpieczeniowego,  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 224/2011/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 8 listopada 2011 
r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyboru brokera ubezpieczeniowego dla 
Urzędu  Miejskiego  w  Pabianicach  i  wybranych  miejskich  jednostek  organizacyjnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  ust.  3.  „Minimalne  warunki  stawiane  Wykonawcom  dopuszczające  do  udziału  w 
konkursie”:

a) w punkcie 5 skreśla się słowa: „i/lub stosunku cywilnoprawnego”,

b) zdanie pierwsze po punkcie 7 otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający dopuszcza do udziału w konkursie konsorcjum firm brokerskich, pod warunkiem że działa 
ono  na  podstawie  umowy  od  minimum  6  miesięcy  (licząc  od  dnia  ogłoszenia  konkursu)  oraz,  że 
wspólnie lub każda z firm wchodzących w jego skład oddzielnie zrealizowały przynajmniej 5 postępowań 
o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie jednostek sektora finansów publicznych.”;

2) w ust. 4 „Dokumenty, które należy załączyć do oferty”, zdanie pierwsze po punkcie 12 
otrzymuje brzmienie:
„W przypadku konsorcjum firm do oferty należy dołączyć oświadczenie potwierdzające, że działa ono od 
minimum 6 miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia konkursu, na podstawie umowy oraz zrealizowało wspólnie 
lub każda z firm wchodzących w jego skład oddzielnie - 5 postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
na ubezpieczenie jednostek sektora finansów publicznych, wraz z ich wykazem.”;

3) w ust. 8 „Kryteria wyboru”, w punkcie 4 skreśla się słowa „lub umów cywilnoprawnych”.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

   / – / Zbigniew Dychto


